1494.

NOVERINT universi per presentes nos, Joannem Russell, Universitatis Oxoniensis Cancellarium, magistrum Anthonium fyschare, magistrum Robertum Dale, ejusdem Universitatis procuratores, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbatе et conventu de Ensham in comitatu Oxoniensi, sedecim solidos octo denarios sterlingorum, in partem solutionis cuiusdam annue pensionis predicte Universitati per prefatos Abbatem et conventum debite: De quibus fatemur nos fore solutos, dictosque Abbatem et conventum inde acquietamus per presentes sigillo nostro communi signatas. *Datum in nostre congregationis domo, anno regni regis Henrici septimi decimo, et mensis Decembri die primo.*

1494.

466.

To Sir Reginald Bray.

All those, who have preceded you in the office you hold, must yield the palm to you; for which of them has left a memorial of his name to compare with your magnificent donation of forty marks for S. Mary's Church? It would seem that the Blessed Virgin, herself desiring a gift from you, moved you to this act of beneficence, as soon as you set foot in her Church. We doubt not but that she will repay you with interest; but we shall not on that account neglect the prayers, which it is our duty to offer, that God, who is the rewarder of all good works, will grant you His blessing. We will do as you bid us in providing oak timber. If you can get the resignation of our Chancellor, which is, we are informed, in the King's hands, forwarded to us, the effect will be most beneficial in tranquillizing the University.

MAGNIFICO et generosissimo militi, domino Reginaldo Bray, Oxoniensis Universitatis senescallo, Cancellarius ejusdem universusque regentium cetus salutem plurimam dicunt. Concedunt tibi, magnifice

1494.

miles, omnes, quotquot superioribus temporibus hunc tuum apud nos magistratum gessere, victi non tam egregia tua in nos voluntate quam liberalissima eademque munificentissima tuorum beneficiorum largitate. Qui enim tam preclaram nominis sui memoriam reliquerit Oxoniensibus, ut, clarissime miles, hoc tuo¹ in nos collato beneficio ad eternam tui memoriam reliquisti, cognovimus neminem. Recepimus namque quadraginta marcas abs tua egregia amplitudine donatas, quas ad perpetuam liberalitatis tue memoriam in Beate Virginis templo jussisti collocandas. Que plane Beata Virgo, quasi tuorum munerum cupido², quam cicius ejus templum ingressus es, hanc abs te liberalitatem extorsit: Que etsi tibi cum usura reddet dona graciiora, nihil tamen officii nostri pretermittemus: confidimus enim ut Deus ipse, qui est omnium bonorum retributor, nostris precibus placatus sua te beatitudine donet. Quod jussit preterea in providendis quercinis arboribus tua gravitas faciemus. Sed aliud est in quo tua amplitudo nostre Universitati summe benefaciet; si cessionem reverendissimi domini, domini Cancellarii nostri, quam, ut aiunt, habet metuendissimus dominus noster rex, ad manus nostras impetrare velis. Nihil profecto gracie aut utilius ad tranquillitatem Universitatis nostre efficere poterit tua dignitas. Feliciterque vive, miles magnifice. *Ex Oxonia, sexto Idus Decembris.* Tue amplitudinis amantissimi, Cancellarius Universitatis Oxoniensis et magistrorum regentium universus cetus.